43242006 EMEI ADENILLO EDGAR RUBENICH TIO RIBA Montenegro MUNICIPAL

43299369 EMEI AQUARELA DO SABER Três Coroas MUNICIPAL

Reformas

5.1.2. Considerando o preenchimento realizado pelos municípios do Rio Grande do Sul no Diagnós6co
Escolar - Apoio Emergencial RS, informamos que 759 (setecentos e cinquenta e nove) escolas foram indicadas
para reforma no Diagnóstico Escolar — Apoio Emergencial RS, conforme listagem em anexo (5889199).

5.1.3. Registra-se que do total de escolas indicadas no diagnós6co emergencial para reconstrução e
reforma, o foco do atendimento foi direcionado para aquelas escolas da educação básica localizadas em áreas